Estrela Velha/RS, segunda-feira, 13 de julho de 2020 – Edição 127 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE EDITAL

Pregão Presencial nº 032/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 03 de agosto de 2020, ás 09h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de material para ser utilizado na obra de

pavimentação e microdrenagem de vias públicas municipais, conforme projetos de pavimentação

comunitária existentes, de acordo com o programa de pavimentação comunitária de vias urbanas regido

pela Lei Municipal Nº 1369/2019. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou

pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 13 de julho de 2020. Cecilia

Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Pregão Presencial nº 033/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 04 de agosto de 2020, ás 09h, no Centro

Administrativo, objetivando a contratação de empresa visando a aquisição de peças novas para uso na

plantadeira Stara 281. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51

3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 13 de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

4º Termo Aditivo

Chamamento Público Nº 001/2016.

Credenciados Serviços Credenciados Valor

1. BANRISUL, CNPJ

92.702.067/0001-96

2. Banco do Brasil S/A, CNPJ

00.000.000/4486-56

3. Caixa Econômica Federal,

CNPJ 00.360.305/0001-04

4. Sicredi Centro Serra RS, CNPJ

87.067.757/0006-95

Serviços bancário - Recebimento no Caixa da

Instituição

R$2,36

Serviços bancários - Recebimento em Agentes

Credenciados ou Pontos de Atendimento

R$2,87

Serviços Bancários - TAA - Terminais de

Autoatendimento

R$2,13

Serviços Bancários - Internet Banking R$2,13

Serviços Bancários - Guias com débito em conta R$1,75

Vigência do Termo: Os presentes termos terão prazo de vigência de 5 (cinco) anos.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 24 de junho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 13 de julho de 2020 – Edição 127 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato Nº 043/2020.
Pregão Presencial nº 028/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa ÉRON MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita
no CNPJ sob n° 10.781.539/0001-89.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção da Motoniveladora Caterpilar 135h.
Valor: R$5.728,28
Vigência do contrato: terá vigência até 31 de dezembro de 2020.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 13 de julho de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 044/2020.
Pregão Presencial nº 028/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS, MECANICA E
TRANSPORTE LTDA, CNPJ nº 18.045.972/0001-68,
Objeto: Aquisição de peças para manutenção da Motoniveladora Caterpilar 135h.
Valor: R$1.161,20.
Vigência do contrato: terá vigência até 31 de dezembro de 2020.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 13 de julho de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 020/2020 - Pregão Presencial nº 027/2020, objetivando o registro de
serviços médicos.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha, 13

de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-15T14:58:42-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial